ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

PEDIDO DE URGÊNCIA DO EXECUTIVO N° 75/2024

Senhor Presidente:

                                 DECLARAÇÃO DE URGÊNCIA, QUE SEJA INCLUÍDO EM REGIME DE
URGÊNCIA O PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 21/2024, COM BASE NO ARTIGO 231
DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA DE VEREADORES DE ITAJAÍ.

SALA DAS SESSÕES, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2024

MARCELO WERNER
Republicanos

RUBENS ANGIOLETTI
PL

ODIVAN WIVALDO LINHARES
PSD

OTTO LUIZ QUINTINO JUNIOR
PSD